

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس

۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

قائم مقام شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی عنوان کرد:  
بر آورد وجود ۲۰۰۰ دستگاه ماینر  
غیر مجاز در خراسان شمالی

ادامه صفحه ۲

۷ تن کود در خراسان شمالی  
ذخیره شده است

ادامه صفحه ۲



WWW.ETEFAGHYEH.IR

Vol.2351 • No.2361 • June • 2021

سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۶۱ - مسلسل ۲۳۵۱ - صفحه

۲۰۰۰ تومان

دوشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۰۸

خبر

# اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER  
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

۲۴ دانش آموز  
خراسان شمالی رتبه زیر  
۱۰۰ کنکور کسب کردند

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

- ماموریت رئیس جمهور به تیم اقتصادی دولت در خصوص بودجه، نرخ ارز و تورم
- گنجی: اصلاحی برود بین مردم و هیچ کار دیگری هم نکند باز هم خوب است
- پاسخ مشاور رحمانی فضلای به یک شایعه درباره امضای حکم شهردار تهران
- کارتن خوابی سبک زندگی نیست؛ مسئولان نا کار آمدند

ادامه صفحه ۴

نگاه

بهره برداری از ۳ ماهواره  
مخابراتی و سنجش از دور تا  
۴ سال آینده

ادامه صفحه ۳



رئیس اتاق اصناف مرکز خراسان شمالی:

کرونا ۱۰۰۰ واحد صنفی در بجنورد را تعطیل کرد

سرمقاله

دولت جدید  
و چالش های پیش رو

نیاله عشقی تانی  
فعال سیاسی هجده وزیری

که روز چهارشنبه با رای بسیار بالا و کم نظیر در دولت های گذشته حتی آن چند نفری که گمان می رفت، نتوانند رای کافی کسب کنند به جز وزیر آموزش و پرورش از مجلس رای اعتماد گرفتند، قیای وزارت پوشیدند ودوان خود را به وزارتخانه ها رساندند ومشغول کار شدند که وعده های داده شده بسیار است وزمان کوتاه، دولت اولین روز کار رسمی خود را روز پنجشنبه، چهارم شهریور که مصادف با روز کارمند است، شروع کرد، ما نیز ضمن تبریک روز کارمند به کارمندان عزیز، از خداوند بزرگ برای این دولت پرانرژی دعای خیرخواهی وموفقیت می کنیم که کار سستری را در دورانی بسیار سخت و پربحران شروع کرده است.

اکنون کشور به شدت درگیر شیوع غیرقابل کنترل بیماری کروناس به صورتی که آمار فوت شدگان به حد دردناک پرتلاطم ترین کشورها رسیده است و غم ونگرانی در چهره همگان قابل مشاهده است .رئیس جمهورهم اولین روز کار رسمی دولتش را با بازدید از بهشت زهراي تهران شروع کرد واز شاغلین در غسالخانه که در این ایام بیشترین فشار کاری را تحمل می کنند

ادامه صفحه ۲

برای نخستین بار در کشور؛

شمش فولادی ۵۳۰ میلی متری به روش ریخته گری پیوسته در اسفرا این تولید شد

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

## پاییزان

انواع کیف اداری، دستی، مجلسی  
و کفش مردانه / زنانه

آدرس: خراسان شمالی - بجنورد  
چهارراه ۱۷ شهریور - کفش پاییزان  
مدیریت: محمد اسدتراد  
همراه: ۰۹۱۵۱۸۴۲۳۸۷

**PAYIZAN**  
Shoes & Bags

## مشاور املاک نجم

NAJM REAL ESTATE

مدیریت: شاهرادی

شماره تماس:  
۰۹۱۵۵۸۵۰۱۴۰  
۰۹۳۷۵۱۰۰۱۴۰  
۰۹۰۱۱۸۹۲۴۰۰  
۰۵۸-۳۲۲۴۵۱۳

آدرس:  
انتهاه خیابان و داد



روزنامه صبح استان خراسان شمالی
پست الکترونیک: Etefaghych@gmail.com

**برنامه وزارت ارتباطات برای صنعت فضایی در افق ۱۴۰۴ چیست؟**

# بهره‌برداری از ۳ ماهواره مخابراتی و سنجش از دور تا ۴ سال آینده

وزیر ارتباطات در برنامه خود برای مدیریت وزارت ارتباطات اعلام کرده که تا افق ۱۴۰۴ از ۳ ماهواره مخابراتی و سنجش از دور بهره‌برداری می‌شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات دولت سیزدهم، در برنامه‌ای که برای مدیریت وزارتخانه منتشر کرده است، حفظ حریم خصوصی و امنیت فضای تبادل اطلاعات و شتاب‌دهی به صنعت فضایی را به‌عنوان محورهای اصلی برنامه خود مدنظر قرار داده است.

**شتاب‌دهی رشد صنعت فضایی**

«فضا» و قرارگیری ماهواره‌ها در مدار، یکی از ارکان قدرت کشورها در دنیای معاصر است. به طور تاریخی رویکرد فضایی کشور تا سال ۸۳ نگاه به تأمین از بیرون کشور بود و نماد آن تلاش برای خرید ماهواره «زهره» از سازندگان مختلف و نهایتاً انقراض قرارداد با روسیه بود که با کارشکنی تأمین‌کنندگان غربی روبه‌رو شد. زارع‌پور که در روز بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در صحن علنی مجلس نیز به موضوع صنعت فضایی و اهمیت آن اشاره کرد، در برنامه خود، «شتاب‌دهی به رشد صنعت فضایی» را یکی از محورهای مهم برنامه خود عنوان کرده است. به گفته وی از سال ۸۵ با تدوین برنامه ۱۰ ساله در ۲ بخش توسعه ماهواره و پرتابگر، رویکردهایی انکا به تسوان داخلی در کنار تأمین نیاز فوری از خارج تغییر



مدار پایین، ایجاد و بهره‌برداری از ساخت ماهواره‌های سنجشی با دقت زیرساخت‌های دستیابی به مدار زمین ۱۰ متر، دستیابی به توانمندی آهن، توسعه توانمندی طراحی و طراحی و استقرار منظومه‌های



ماهواره‌ای، تقویت نقش سیاستگذاری دولت و حاکمیت در فضا به‌جای تصدی‌گری و اجراء، برنامه‌ریزی

از جمله برنامه‌های وزیر ارتباطات برای ازبین‌بردن چالش‌هایی است که صنعت فضایی را با مشکل روبه‌رو کرده است.

حفظ حریم خصوصی کاربران فضای مجازی عیسی زارع‌پور افزایش حملات بی‌سابقه به زیرساخت‌های فاوی کشور در سال‌های اخیر را نقض حریم خصوصی، نشر اطلاعات محرمانه و خصوصی افراد و سازمان‌های دانسته است.

به گفته وی، افزایش قابل‌توجه جرائم سایبری مرتبط با فضای خصوصی و امنیت زیرساخت‌ها حاصل نبود متولی مشخص در نظام امنیت زیرساختی کشور است که در نهایت باعث کاهش اعتماد عمومی مردم به امنیت اطلاعات در فضای مجازی شده است. وزیر ارتباطات در برنامه خود اذعان داشته، دوگانه «حرراز هویت» در مقابل «نقض حریم خصوصی» دستاویزی برای امنیتی جلوه‌دادن فضای مجازی کشور است در حالی‌که در واقع عدم تحقق امنیت و بی‌توجهی به سند الزامات شبکه ملی اطلاعات باعث ناامن‌تر شدن این فضا و ضرر و زیان مادی و معنوی کاربران فضای مجازی شده است.

وابستگی شدید کشور به محصولات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری خارجی، آسیب‌پذیری زیرساخت‌های حساس و حیاتی کشور و وجود انگیزه‌های قوی و برنامه‌ریزی مستمر برای از

**یارانه نقدی بیشتر می‌شود؟**

## اخبار جدید از تصمیمات دولت رئیسی برای یارانه



به گزارش اتفاقیه به نقل از **تجارت‌نیوز**، ظاهرا افزایش مبلغ یارانه نقدی یکی از برنامه‌های جدی دولت ابراهیم رئیسی است. رئیس‌جمهور دولت سیزدهم در برنامه‌های انتخاباتی خود بارها گفته بود که مبلغ یارانه خانوارهای ایرانی را کافی نمی‌داند و به معیشت سخت مردم اشاره کرده بود.

حالا حجت عبدالملکی، وزیر کار هم در یک مصاحبه به صدا و سیما گفته است که درباره افزایش یارانه نقدی در دولت رئیسی اجماع نظر وجود دارد.

این موضوع در حالی رخ می‌دهد که بسیاری از کارشناسان اقتصاد با این مسأله مخالفت کرده‌اند و با طرح سقوط درآمدهای نفتی و تحریم شدید اقتصاد ایران که منجر به کسری بودجه شده است، گفته‌اند که افزایش یارانه نقدی به معنی چاپ پول بیشتر و در نتیجه تحمیل تورم سنگین‌تر است.

با این حال وزیر کار دولت رئیسی از برنامه جدید دولت برای افزایش مبلغ یارانه نقدی گفته است.

مبلغ یارانه چقدر می‌شود؟

حجت عبدالملکی، وزیر کار خیر داده است که مبلغ یارانه احتمالا تغییر می‌کند. او تأکید کرده است: قطعا یارانه‌ای که در حال حاضر پرداخت می‌شود اثر رفاهی خاصی بر جامعه و مردم ندارد و آنچه که مدنظر ما است تبعیض در پرداخت یارانه است، یعنی اینکه پرداخت یارانه افرادی که شرایط مالی بهتری دارند کاهش پیدا کند تا یارانه افراد نیازمندتر بیشتر شود. البته عبدالملکی گفته است: مسئله اصلاح نظام یارانه‌ها یک موضوع بسیار کلان در سطح ملی و در سطح حاکمیت است و به تپهایی در یک وزارتخانه نمی‌توانیم تصمیم خاصی اتخاذ کنیم.

به گفته وزیر کار دولت در حالت کلی به اینکه به

**ریس کل گمرک خبر داد:**

## تراز تجاری مثبت یک میلیارد دلاری کشور در پنج ماه نخست امسال

دستور رئیس‌جمهور درباره کنترل بازار ارز و تورم ابراهیم رئیسی، تیم اقتصادی دولت را مکلف کرد که درخصوص کنترل بازار ارز و نرخ تورم، اقدامات فوری و سازمان یافته انجام دهد. به نحوی که مردم اثرات آن را در زندگی خود احساس کنند و اطمینان یابند که دولت در این زمینه اهتمام لازم را بکار گرفته است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از **تجارت‌نیوز**، نخستین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز یکشنبه با حضور اعضای جدید و به ریاست سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور برگزار شد و در این جلسه راهکارهای فوری و موثر در جهت اجرایی کردن رهنمودهای روز گذشته مقام معظم رهبری در دیدار اعضای دولت سیزدهم به منظور فائق‌آمنن بر مشکلات و ایجاد ثبات پایدار اقتصادی درکشور مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

رئیسی در این جلسه ضمن قدردانی از عنایات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب تأکید کرد: محورهای اقتصادی این فرمایشات باید از طریق دبیرخانه ستاد و هر یک از اعضای تیم اقتصادی دولت، به طور دقیق و مستمر پیگیری و اجرایی شود.

## کاهش ۰.۸ واحد درصدی نرخ تورم دهک‌های هزینه‌ای در مردادماه

براساس اعلام مرکز ملی آمار ایران، فاصله نرخ تورم دهک‌های هزینه‌ای در مردادماه به ۵.۴ درصد رسید که نسبت به ماه قبل از آن ۰.۸ واحد درصد کاهش را نشان می‌دهد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، خانواده‌ها بر اساس مجموع درآمد و هزینه سالیانه در ۱۰ گروه دسته‌بندی می‌شوند. دهک نخست، کم‌درآمدترین گروه و دهک دهم پردرآمدترین گروه از خانواده‌ها را تشکیل می‌دهند. نرخ تورم در دهک‌های مختلف متفاوت است و مرکز آمار ایران نرخ تورم و فاصله تورمی این دهک‌ها را پس از اعلام نرخ تورم هر ماه منتشر می‌کند.

نرخ تورم کل کشور در مرداد امسال برابر ۴۵.۲ درصد بود که در دهک‌های مختلف هزینه‌ای در بازه ۴۴.۶ درصد برای دهک ششم تا ۵۰ درصد برای دهک دهم نوسان دارد.

آنچه دهک‌های درآمدی را از یکدیگر مجزا می‌کند،

وزن کالا در سبد مصرفی خانوار است. دهک‌های کم‌درآمد به علت درآمد کمتر، هزینه کمتری را به تفریح و سرگرمی و حتی بهداشت و درمان اختصاص می‌دهند. از این جهت، وزن این کالاها در سبد مصرفی آنها کمتر است. در مقال بیشترین سهم را خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها دارند. آنها بیشتر مخارج خود را معطوف این دسته از کالاها و در واقع ضروریات زندگی می‌کنند.

براین اساس، اگر تورم در اثر افزایش قیمت کالا‌های خوراکی رشد کند، در آن صورت فشار بر قشر ضعیف افزایش خواهد یافت. از طرفی دیگر، اگر تورم در کانال افزایش قیمت کالا‌های غیرخوراکی و خدماتی رشد کند، آن‌گاه فشار تومری بر اقشار ضعیف کاهش خواهد یافت و شاخص‌های تومری پردازدها فعال‌تر می‌شود. ضریب اهمیت خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در بالاترین دهک درآمدی کشور، ۱۷ درصد است و ۸۲ درصد اهمیت به کالا‌های غیرخوراکی و خدمات اختصاص می‌دهد.

**مدیر کل دفتر هماهنگی صادرات محصولات کشاورزی سازمان توسعه تجارت ایران:**

## کاهش ۳۰ درصدی صادرات هویج در ماه‌های اخیر



و صادرکنندگان واقعی و اصیل در راستای مسئولیت اجتماعی خود در تمام دوره‌ها به ویژه شرایط فعلی کشور، اصل سلامت عمومی و تأمین منافع مردم را بر مافع شخصی اولویت می‌دانند. طایفه شخصی‌های اخیر کمبود هویج در بازار موجب برخی گران فروشی‌ها شده است.

**از سوی بنیاد مستضعان انجام شد؛**

## اختصاص ۷۷۰ میلیارد تومان بسته معیشتی

ها، کارت‌های خرید ۵۰۰ هزار تومانی است که قرار است توسط کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، گروه‌های جهادی و مساجد، کنترل قیمت‌ها در شرایط سخت کرونایی و در پاسخ به گفته‌های برخی مسئولان نهادهای کشاورزی و مبنی بر گرانی در بازار به دلیل صادرات، اظهار داشت: صادرات موضوع تخصصی و ارزشمندی است

رئیس بنیاد مستضعان با اشاره به تخصیص ۵۰ میلیارد تومان برای تأمین بسته‌های معیشتی در پنجمین مرحله طرح کمک‌های مومنانه، گفت: از ابتدای اجرای این طرح تا امروز مبلغ ۷۷۰ میلیارد تومان برای تأمین بسته‌های معیشتی اختصاص داده شده است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی بنیاد مستضعان سید پرویز فتح‌اظهار کرد: در هفته گذشته و به دنبال اجرای مرحله پنجم کمک‌های مومنانه به اقشار ضعیف جامعه، بنیاد مستضعان با اختصاص ۵۰ میلیارد تومان دیگر، تأمین ۱۰۰ هزار بسته معیشتی را عهده دار شد.

رئیس بنیاد مستضعان ادامه داد: بخشی از این بسته‌های معیشتی شامل اقلامی همچون برنج، حبوبات و … است و بخش دیگری از این بسته

# اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی  
ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER  
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد  
بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان  
ساختمان نیکان - طبقه سوم  
روابط عمومی: ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱  
شماره فکس: ۰۵۸۳۲۲۵۵۶۷۷

صاحب امتیاز: حسین رفیعی  
مدیرمسئول: حسین رفیعی



میز خبر

## کارتن خوابی سبک زندگی نیست؛ مسئولان ناکارآمدند

زهره شمس احسان، عضو شورای شهر تهران می‌گوید: «در حقیقت کارتن خوابی نوعی سبک زندگی است که الزاماً به اعتیاد گره نمی‌خورد. بنابراین وقتی در خصوص موضوع کارتن خوابی زنان صحبت می‌شود، باید حتماً مدل اقدام و عمل برای تغییر سبک زندگی آن‌ها ارائه دهیم. دکتر امان‌الله قرایی مقدم، جامعه‌شناس می‌گوید: این خانم معنی «سبک زندگی» را نمی‌داند، سبک زندگی، سبکی است که جامعه بر اساس ارزش‌ها و هنجارهای معمول که عوامل متعددی در بروز و ظهور آن در طول تاریخ، دخالت داشتند، به‌وجود آمده و معمول و نرمال است. این که خانم عضو شورای شهر گفته کارتن خوابی و گورخوابی و ... نوعی سبک زندگی است نشان می‌دهد که وی آمدی است که در زمینه برداشت اجتماعی از سبک زندگی کاملاً سواد است.

## شروعتمداری: انگار همان روزی بود که «مالک آرزویش» را داشت

حسین ششیرتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان در مطلبی تحت عنوان «بار دیگر مالک‌اشتر ...» نوشت: دیروز انگار همان روزی بود که مالک آرزویش را داشت و عمار از آن خبر داده بود. شریعتمداری نوشت: دیروز و در حالی که هزار و چندصد سال از تاریخ عهدنامه مکتوب امیرالمؤمنین علیه‌السلام خطاب به مالک اشتر تخرمی گذشته بود، بار دیگر مفاد آن عهدنامه به میان کشیده شد. مالک اشتر تخرمی گفت که به گوش جان می‌شنود. داستان همان داستان بود، با این تفاوت که گردونه زمان بعد از چرخش بسیار و عبور از سرد و گرم روزگار به «عصر خمینی» رسیده بود. عصری که در آن امر مؤمنان(ع) اگرچه به ظاهر در میان امت خود نبود ولی راه و رسم آن بزرگوار از غربت به در آمده و بر کرسی حاکمیت نشسته بود. از مالک اشتر نقل شده است که در میانه جنگ صفین با حسرت به عمار گفته بود «کاش می‌توانستم علی(ع) را به عصری ببریم که در آن، مردم قدرش را بدانند و راه و رسمش را بر صدر بنشانند» و عمار گفته بود «آن روزها در راه است» و از مردمی خبر داده بود که در راهند. دیروز انگار همان روزی بود که مالک آرزویش را داشت و عمار از آن خبر داده بود.

## کوتروی: ایایی از مذاکره نداریم

محمد اسماعیل کوثری نماینده مردم تهران در گفت و گو با خبرنگاران، ضمن بیان اما و اگرهایی درباره مذاکرات هسته‌ای، می‌گوید ما زیر بار حرف زور نخواهیم رفت اما اینکه بحث منطقی در مذاکره مطرح شود هیچ ایایی نداریم و می‌توانیم در این جهت، مذاکره هم انجام دهیم. حق ملت در سیاست خارجی در شرایط منصف بودن مذاکرات، می‌تواند به نتیجه برسد. کوثری، اولویت اصلی دولت رئیسی را مقابله با کرونا و سلامت مردم دانست و تأکید کرد: دولت باید در جهت تثبیت قیمت‌ها و تولید گام‌های موثری بردارد. این نماینده مجلس عنوان می‌کند که ابتدا باید به توانمندی‌هایمان در داخل توجه کنیم تا تنش‌الله سیاست خارجی را بر اساس عزت ملی توجه کنیم و در نهایت کارها دنبال شود

## پاسخ مشاور رحمانی فضلی به یک شایعه درباره امضای حکم شهردار تهران

روح الله جمعی در توییت خود نوشت: تمایل یا عدم تمایل امضای حکم شهردار تهران از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد. روح‌الله جمعی ای در حساب توییتری خود نوشت: برخلاف شایعات؛ تا پایان فعالیت رحمانی فضلی در وزارت کشور پروسه قانونی استعلامات برای صدور حکم هیچ یک از شهرداران کالانشهرها تمام نشده و به مرحله تصمیم گیری برای امضا نرسیده بود. اساساً هرگونه ادعا مبنی بر تمایل یا عدم تمایل امضای حکم شهردار تهران از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد.

## واکنش دستیار سیاسی و رسانه‌ای رییس مجلس به عدم حضور سعید محمد در دولت

دستیار سیاسی و رسانه‌ای رییس مجلس در توییتهی به عدم حضور سعید محمد در کابینه واکنش نشان داد. محمد سعید احدیان دستیار سیاسی و رسانه‌ای رییس مجلس در توییت نوشت: بهترین پاسخ به تهمت حامیان عصبانی سعید محمد از نگرقتن سهم، تأکید آیت‌الله رئیسی بر نبود هیچ گونه فشاری در انتخابات کابینه است. دروغ‌های نجومی و تهمت‌های حامیان وی به آیت‌الله رئیسی، آقای قالیباف و دیگر بزرگان نظام نشان داد، که تشخیص رییس جمهور دقیق بوده است.

## مطالبه زنده بانوی نماینده در خصوص معرفی وزیر آموزش و پرورش

یک عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی خواستار معرفی یک زن به عنوان وزیر آموزش و پرورش شد. زهره الهیان نماینده تهران در مجلسی در صفحه توییتر خود نوشت: «جای خالی حضور زنان در کابینه محسوس است. آقای رئیسی یک زن را به عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفی کند. حضور یک وزیر زن در عرصه تعلیم و تربیت منشأ اتفاقات خوب برای آینده فرزندانمان است.» نمایندگان مجلس شورای اسلامی در رای اعتماد به کابینه معرفی شده ابراهیم رئیسی رییس جمهوری به حسین باغ‌گلی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش اعتماد نکردند. اکنون این وزراء خانه با سرپرست اداره می‌شود. طبق آیین‌نامه داخلی مجلس، رییس جمهوری برای معرفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش سه ماه فرصت دارد.

## پاسخ رهبر انقلاب به استفتاء درباره واکسیناسیون عمومی

تازه‌ترین استفتاء درباره واکسیناسیون، مطابق فتوای حضرت آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای منتشر شد. کاتال فقه و احکام رهبری تازه‌ترین استفتاء درباره واکسیناسیون عمومی را مطابق با فتوای حضرت آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای را منتشر کرد که متن آن بدین شرح است:

سؤال: اگر طبق مقررات زدن واکسن الزامی شود، تکلیف چیست؟

جواب: اگر حکومت اسلامی با ملاحظه مصالح عمومی کشور، مقرراتی را اعلام کند، همه باید عمل کنند.

## راه‌اندازی ۱۰ اردوگاه ترک اعتیاد توسط سپاه

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه برای خدمت‌گزاری هر کجا نیاز باشد ورود می‌کند، گفت: ۱۰ مرکز ترک اعتیاد با عنوان اردوگاه‌های کرامت با همت سپاه در کشور در دست راه‌اندازی است. سردار علی فدوی در بازدید از اردوگاه کرامت اصفهان اظهار داشت: وی با بیان اینکه بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب، سپاه نسبت به راه‌اندازی اردوگاه کرامت اقدام کرده است، افزود: برای این امر راه‌اندازی این مرکز به ۱۰ استان ابلاغ شده که نخستین مرکز در تهران ایجاد شد. این اردوگاه تاکنون علاوه بر تهران در استان‌های قم، اصفهان، کرمان، همدان، البرز و لرستان راه‌اندازی شده است. وی با بیان اینکه بودجه برای راه‌اندازی اردوگاه کرامت تخصیص یافته است، ادامه داد: ذات سپاه این است که در همه عرصه‌ها ورود کند چه در سیل و زلزله، چه در جبهه‌های دفاع از کبان مسلمانان در خارج از کشور و چه در کمک به مدیریت بیماری کرونا و ترک اعتیاد، ما مشارکت در همه امور را وظیفه خود می‌دانیم. سردار فدوی با اشاره به اینکه ترک اعتیاد در اردوگاه‌های کرامت در چندین مرحله انجام می‌شود، اضافه کرد: سم زدایی اولیه، سم زدایی تخصصی، روان درمانی، اشتغال و جامعه‌پذیری در مراکز کرامت سپاه مورد توجه است تا در این زمینه افراد

را به صورت کاملاً بهبود یافته به جامعه برگردانیم. اردوگاه‌های کرامت بر اساس نیاز جامعه در کشور توسعه خواهند یافت.

## انبار لویی: طالبان می‌توانند دومین «جمهوری واقعی اسلامی» منحل‌شده شوند

مدیر مسئول روزنامه رسالت نوشت: دولت‌هایی که در این ۴۰ سال در افغانستان روی کار آمدند انواع حکومت‌های سکولار شرقی و غربی را تجربه کرده‌اند اما فرهنگ انقلابی و اسلامی ملت، آن را برتافتند مردم افغانستان هیچ یک از آن مدل‌ها را نپذیرفتند. جمهوری اسلامی ایران یک مدل موفق از زیست اسلامی و انقلابی بدون سلطه خارجی را در این ۴۰ سال به عنوان یک تجربه به جهانیان عرضه داشته است. آبا طالبان با مسئول روزنامه اصولگرایی رسالت نوشت: امروز ملت مظلوم و ستمدیده افغانستان که روزی پاره تن اسلام و ایران بود پس از ۴۰ سال مبارزه با قداره بنندان قدرت‌های جهانی از شرق و غرب عالم موفق شده است اجاب را از کشور بیرون کند. دولت‌هایی که در این ۴۰ سال در افغانستان روی کار آمدند انواع حکومت‌های سکولار شرقی و غربی را تجربه کرده‌اند اما فرهنگ انقلابی و اسلامی ملت، آن را برتافتند مردم افغانستان هیچ یک از آن مدل‌ها را نپذیرفتند. جمهوری اسلامی ایران یک مدل موفق از زیست اسلامی و انقلابی بدون سلطه خارجی را در این ۴۰ سال به عنوان یک تجربه به جهانیان عرضه داشته است. آبا طالبان با تغییراتی که در نوع نگرش خود به امر «جامعه»، «حکومت» و «حکمرانی» از خود نشان می‌دهند حاضرند از این مدل پیروی و یک زیست برادرانه را در همسایگی با ایران تجربه کنند. تضمین امنیت شیعیان، احترام به فرهنگ اهل بیت پیامبر و همدردی در ایام دهه اول محرم با عزاداران در مناطق مختلف نشانه‌های خوبی از این زیست انقلابی و انسانی است و می‌تواند پایه‌های همسنگی دو ملت ایران و افغانستان قرار گیرد. رهبری طالبان که اکنون برده‌نشین است اگر دقیق عمل کند روی وضایت، فداکاری و وفاداری مردم و نیز فرهنگ انقلابی اسلام به طور جدی حساب باز کند. با دنیای کفر و ستم و تکفیر مرزبندی داشته باشد می‌تواند دومین جمهوری واقعی اسلامی را در مرز برادری با ملت ایران افتتاح کند و مستظهر به پشتیبانی ملت و دولت ایران باشد.

## کنجی: اصلارئیس‌ی پرودین مردم و هیچ کار دیگری هم نکند باز هم خوب است

عبدالله کنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان ضمن اشاره به منتقدان سفر ابراهیم رئیسی به خوزستان در توییتهی نوشت: لطفاً کاری نکنید که مسئولین کشور از مردم فاصله بگیرند. نمایشی - تبلیغاتی خواندن سفر رئیس جمهور به اهواز با چه هدفی بیان می‌شوند؟ اسلا رئیس جمهور بین مردم حرف بزند و بشنود و هیچ کار دیگری هم نکند و هیچ اتفاقی هم نیفتد، باز به خودی، خود یک ارزش است.

## آقای: رئیس‌ی برای احیای اعتماد عمومی مسیر سختی در پیش دارد

هدایت‌الله آقای، فعال و تحلیلگر سیاسی درباره کابینه دولت سید ابراهیم رئیسی به «مئل‌آنلاین» گفت: «من تصور می‌کنم اکنون زود است که انگیزه انتخاب وزرای کنونی از سوی آقای رئیسی ارزیابی شود و زمان نیاز دارد اما دو احتمال را می‌شود مطرح کرد: نخست آنکه آقای رئیسی با هوشمندی خواسته است از هر جریانی که نیرو را در دولت قرار دهد تا همه نیروهایی که منتقد دولت آقای روحانی حالا پای کار بیایند. مثلاً می‌بینیم که حضور آقای رضایی در دولت کاملاً می‌تواند به معنای این باشد که شما که می‌گفتی می‌توانی وضعیت اقتصادی را بهبود ببخشی، حالا به میدان بیا و برنامه‌هایت را اجرا کن و می‌بینیم که او اکنون معاون اقتصادی دولت است اما احتمال دوم این است که آقای رئیسی خواسته است که همه طیف‌های اصولگرایی را راضی نگاه دارد. اگر حالت دوم صادق باشد حتماً منافع ملی به دلیل

مسائل سیاسی لطمه می‌بیند» او ادامه داد: «به گمانم در آینده کابینه دچار مشکلاتی شود و اختلافاتی به وجود آید. اما با این همه آقای رئیسی باید بداند که اوست که باید پاسخگوی شمارهای مجموعه دولت باشد و باید همه تلاش خود را به کار بگذرد تا از بروز مشکلات درونی دولت جلوگیری کند». این فعال سیاسی با اشاره به نقش نظارتی مجلس بیان کرد: «مجلس چندان در برابر دولت تسلیم به خرج نمی‌دهد و احتمالاً اگر هر یک از وزرا نتوانند به وعده‌هایشان جامه عمل بپوشانند از باب وظیفه نظارتی خود آنها را در معرض پرسش یا حتی استیضاح قرار می‌دهند». آقای در پایان گفت: «اکنون اعتماد کلی مردم به قوه مجریه فارغ از اینکه چه گروهی آن را اداره کند، از بین رفته است. آقای رئیسی باید اعتماد عمومی را بازگرداند که برای تحقق این مهم مسیر سختی را در پیش دارد»

## امیرعبداللهیان با فشار اسد دیدار کرد

وزیر امور خارجه کشورمان که به سوریه سفر کرده است، با فشار اسد، رئیس‌جمهور این کشور دیدار کرد. حسین امیرعبداللهیان که ظهر امروز در اولین سفر دوجانبه خود به عنوان وزیر امور خارجه ایران، وارد دمشق شد، در کاخ ریاست جمهوری سوریه مورد استقبال فشار اسد قرار گرفت. امیرعبداللهیان پیش از این دیدار، با فیصل مقداد، وزیر امور خارجه سوریه نیز دیدار و رایزنی کرده بود.

## بنت از یک توافق با بایسن درباره ایران خبر داد

نخست وزیر اسرائیل پیش از بازگشت از سفرش به واشنگتن، جزئیاتی را درباره رایزنی هایش با رئیس‌جمهور آمریکا به ویژه درباره ایران بیان کرد. به گزارش روزنامه صهیونیستی دیدیعت آخارونوت، نفتالی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی که به تازگی برای دیدار با جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا و دیگر مقامات عالی رتبه این کشور به واشنگتن سفر کرده بود و موضوع ایران و برنامه هسته‌ای از محورهای اصلی رایزنی هایشان بوده است، پیش از سوار شدن به هواپیما برای بازگشت به قدس اشغالی گفت که دیدارش با بایدن «صمیمانه و موثر» بوده است و هر دوی آن‌ها «رایطهای نزدیک و شخصی مبتنی بر اعتماد دارند». بنت با گفتن این که «ما به تمامی اهدافی که برای خودمان تعیین کرده بودیم، رسیده ایم» و با تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، افزود: بر سر یک کار راهبردی مشترک برای متوقف کردن حرکت سریع ایران به سمت سلاح هسته‌ای توافق کردیم.

## ماموریت رئیس‌جمهور به تیم اقتصادی دولت در خصوص بودجه، نرخ ارز و تورم

رئیس‌جمهور در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به تیم اقتصادی مأموریت داد با استفاده از تجربه‌ها و دیدگاه‌های نخبگان هرچه سریعتر بودجه دولت و راهکارهای تقویت ارزش پولی را بررسی و ارائه کند. در این جلسه همچنین تیم اقتصادی دولت مکلف شد در خصوص کنترل بازار ارز و نرخ تورم، اقدامات فوری و سازمان یافته انجام دهد به نحوی که مردم اثرات آن را در زندگی خود احساس کنند و اطمینان یابند که دولت در این زمینه اهتمام لازم را بکار گرفته است. نخستین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت روز یکشنبه با حضور اعضای جدید و به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی برگزار شد و در این جلسه راهکارهای فوری و موثر در جهت اجرایی کردن رهنمودهای روز گذشته مقام معظم رهبری در دیدار اعضای دولت سیزدهم به منظور فائق آمدن بر مشکلات و ایجاد ثبات پایدار اقتصادی در کشور مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت. رئیس‌جمهور در این جلسه ضمن قدرانی از عنایات و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب تأکید کرد: محورهای اقتصادی این فرمایشات باید از طریق دبیرخانه ستاد و هر یک از اعضای تیم اقتصادی دولت، به طور دقیق و مستمر پیگیری و اجرایی شود.

عکس روز

## جمع آوری بتن‌های ریخته شده توسط ساخت و سازهای خیابان سرتیپ نامجو جهت لایروبی جوی

